864

III

Sukowo (c. d.) (1484)

2 bovos, 10 oves 10 scrophras.
Item Dorothee gloke sue le-
gavit pelliceam. Alia omnia:
equos, peccora, peccudes, suppe-
lectilem et alia omnia in
domo in manus executorum
testamenti.

A. Sj. Pl. Ep. II, 108-109

937

Wysy

Sukivo

(1485)

In causa inter honorabiles
Cristinum de Cryvnicre in
S. [plebanum], yacobum in
Cozycyno plebanum, executo-
res testamenti ol. nobilis yo-
lantis de Cryvnicre here-
dis ab una et nobleme

A. Dj. PT., Ep. II, 118^v

✓

Nicolaum de desnyewo ab altera
partibus facta est sentencia:
condemnamus nobilium Nicolaum
de Desnyewo prefatis Cristinao
et Jacobo 3 sexag. solvere.

1426

Wysz/

~~S[t]ubowo (?) Sukowo~~ (1488)

Discretus Nicolaus de Szyeproz vicarius in
S. assenuit se citatum ad instanciam
honorableis Johannis plebani in Crolewo et
protestatus est de competizione.

A. Di. Pi., Ep. 10, 561

Paw. Wyspiański
Zwierzecie ecclesiastica (1490)

1494, 1497

a via dasanarska

plossa agri ad Zwierzecie
ecclesiasticum ibidem
in Zwierzecie hereditate in
dist. Czchow.

MK 6, 316-316'

chysba Wyss/

Zukoto-

(1493)

Honorabilis Nicolans (s) plebanus. In Kozicino proposit contia nobilium Nicolau de Michoro, quod ipse Nicolans Michorsky extensus executor honorabilis ol. Cristini Czerniczyk plebani in Z. recepit ad se 30 fl. in auro minus uno et 5 sexagi quas pecunias prenominatus Cristinus testator legavit pro fundacione altaris, quas pecunias prenominatus Nicolans restitutere recusat petens cogi ad solvendum. Item proposit pro 17 fl. Unqat, quos recepit a filiis ol. Nicolai de Czernicze debili ol. Johannis Czerniczyk, quos ipse Johannes Czerniczyk legavit pro fundacione altaris.

A.Di.PT., Ep. 15, 67v

Zirkows

Wysr/zak. 1796/

Petrus eps Ploc. aream et portionem agrotum
in fore ville mense sue Z. & clave Cryvol-
nensi cum honesto Nic^o advocate suo in eadem
Z. pro ipsius area et parte agrotum penes
curiam et aream plebani in Z. permutat.

Adj. PT. perg. 398

Zukowo

Pav. brysgr/Zukowo 1496)

una pars ville in Norpolsk, que pars iacet ex
ista parte piscine subiecta Zaborowo cum pi-
scina et molendino et torrente usque prope aggerem
superius iacentem sub 2. -- in terra cypochon.

alia pars ville in illa parte piscine a 2.
et villa canyond - - -

MK. 18, 84°

369

Wysk

Zukowo

(r. 1497)

de Raczyansch/

-- Mich. canonicus Ploc. recognovit, quia villa
Z. nobilibus Stan^o Soñskowsky et Stanisla^o
Glowczinsky s^r in dupli^c I. Maiori et
Minori ac eciā in Srebrzna per
3 annos --- pro 94 fl. lling. arendavit.
zty regat, opuscit eod istotnegos

A.Dj.Pt.Ep. 15, 116

157

Wysz

Zurkow

(1500)

Baron Stanislaus factor demaratu sis 2.
ex parte magistri Nicolaie Wykhamarsky retruit
ab nobili Nicolao de Soszkoewa h seors.

R. Lj. Pl. Ep. 16, 57

256

Wysy

Zukowo

(1507, c. 1517)

Ex concordia Erasmi episcopi cum Nicolao de Myroviro decano Ploc. super conferendis viciatii perpetuis Ploc., episcopus conferret alternatim cum decano viciatias 11, quas prius solus decanus conferebat, 4 vero, quos conferebat episcopus solus, ut decet et sihe impedimento decani conferret, que alternata locum habebit eciam in vaccinatione per resignacionem. Et quia huiusmodi resignacio-

A. Di. P., AKP 50, 79^v

B.N. Mikrot^v

nes non recipiantur, si fierent in favorem
personarum alias beneficiatarum, vel minus
idoneatum. In recompensam vero premissa-
rum episcopus villam Zukowo in clave
nakoliensi consistentem dedit decano
predicis. et suis successoribus.

Wysy/

Zukowo

(1508; c. 1517)

Delatus est certain episcopo in passo-
 chia Z. quidam nobilis Nicolaus
 Došukowsky ~~z~~ pro excessibus et cla-
 moribus ac verbis dishonestis publice
 per eum in ecclesia proferendis.

* zapewne: Toszkowsky

A.Di.P., AkP 50, 89 v-90

B.N. Mikołat.

Zukowice
[w]

wys/ Zuków (1508)

In parochie Zukowice predictam
nob. Nicolaus Sosnowski pro excessi
bus delatus coram Episcopo.

(= sasikowski)
wys/ Zuków

W. A. C. Pl 548 ARH VI

Zukonu:

(1509, c. 1517)

Episcopus ad petitionem Nicolai de Mytovioze decani Ploc. eciam attenta patrita-
 te fructum et proventum decana-
 tus ecclesie Ploc. ecclesiam parroquia-
 lem in Z. Plocensis diocesie in villa
 ipsius decani et inter patronatus eiusque
 cum omnibus redditibus et proventi-
 bus decimis ad eandem ecclesiam %.

A.Di.P., AkP 50, 97 - 97v

B.N. Mihrof.

in Z. spectantibus cum consensu capi-
fili et ~~citra~~ preiudicium moderni
possessoris eidem decanatui Ploc. incot-
potavit.

wysy

Zukowo

(1598 - 1599)

S. Laurentii

Archidiacon. Ploc. [decan. noratus Siepre. ?]

Zukovo

Wysy

(1502)

nob. Anna vel. Martini de Chilino cum
filia Katherina u. Nicⁱ de Z.

p Wysogr. t. own. trans. 6, II 24

Lubomia minor

Wysokość siedziby

(1518)

"Joan de Loxles cast. Lycodon. -- contra noto. Gregorius
Cardinalis Robsonius. Joan. Matthei de Shawni et alio,
-- proponit verbū, quod dūm ad ipsa quendam noto.

Petrus et Arasonius ac m², ad hanc secesserūt p^{ro}p^{ri}a
cooptis, quam in cunctis eisdē, quā pīlo seu in
formis sufficiatis de domo eiusdem electis, et bestiis
distractis fuisse; que pena 10 ducatum ad ipsam
tangram castellanum loci spectore debent "a
omi negligi, re to ~~neglecta~~

mēna w pow. siedzib.¹ chorāc. ! chorāc. ne

A Dj. R. Ep. 2. 378 wzgladu na zasieg kaste-
lani powinno być w
nemie ciek. 206. w-g Arasonica !

sod. /Wysogr./

(1522)

Munkovo minor

nob. Margar. ill. Nic^o: de Rakovo 2 prata: 1. quae
venit nob. Stan. Bach ad nobamque in 2. minori
penes viam statam Plomysk et auct m^e
villam 2. als. koway ad hunc als. anakow
ad truncos tres yesyionowe, 2. m^e v illa
2. ecclesie in silva pratum quod dicitur
prediale et preci quen nominant Kowca-
kowksi super bonis 2. m. i. dicitur. Sypchegr.
nob. Martino dicto graymalyer ad Paschenwo
obligat

wysogr. t. omn. trans. 6. 313

wysz/żukow

(1522, 1522)

żukowo

stan. et jannissis duces: ex vegetos auctorum indiciis
terr. cremen. de a. 1522 ad applicacionem nobilium
et terrigenarum de vallis -- sarabyns et 2. terre et
distr. Czechon. -- per longam distanciam -- villas --
sarabyns et 2. -- a subiectione terre Czechon.
exemerunt villasque terre et districtui Tyschegr.
tanquam proprii adiunxerunt --

wysogr. t. omn. trans. 10, 77'-78

Zukowo

Wys/ Zukow

(1522)

villa nobilium, ad dist. Czchonow.
ad Tykocin. adiungitur

Wysogr. t. omn. trans. 10, 78

Schinkowa Wyszyniakowa (1446)

Notariusz tekniorum ducis postulavit
ut credenciales duci ducis Boleslau
duo Vincencij Gryszycki marschalko
curie ducis consenserant ad tem
pora vite sue in Boguszino, Mar
Kow et Schinkowa cum pleno iure.
~~mrożankowa~~

Wian. A. Cop. Plac 361
(AHK VI)

Zukowo

(1448)

"Die 1 aprilis in Mankolino descr. Paulus plebanus in
Z. res suas libros videl. et capucium scholasticum,
Lira super psalterium et Ezechielem ,scintillarium
cum aliis, dominicales et de sanctis sermones in perga-
meno summam viciorum et virtutum in p̄gameno per ip-
sum magro Boguslao plebano in Drobyno in tribus sexa-
genis solidorum obligatas , honor.d. Petro de Radzimino
canonico Ploc. et cancelario curie epalis redimendas
et levandas commisit --"

A Dj. Pł. Ep. 5, 6v